Augmentation-Office.
 ↵
h "Universis, &c. Johannes silius Decani et Ysouda uxor ejus salutem. Noveritis nos caritatis intuitu & pro salute anime nostrar' & anime Domini Rogeri de Meilaco & anim' antecessor' & successor' suorum dedisse concessisse & presenti carta confirmasse Deo & Sancto Bartholomeo in Novo Castello & sanctimonialibus ibidem Deo servientibus in puram & perpe•
uam elemosinam quatuor quarteria frumenti Lund' percipienda singulis annis ad fest' Sancti Martini in Hyeme de terra nostra quam Dominus Rogerus de Merlaco dedit nobis in Magna Bentona. Unde volumus & concedimus & presenti carta tam nos quam nostros in perpetuum obligamus vel quicunque post nos predict' terram tenue•
it sive fuerit heres vel assignat' mei Johannis sive — mee Isoude solvat singulis annis de pred' terra dictis sanctimonialibus ad festum S. Mart. Hyem. quatuor quarteria frument•
 Lund' sine dilacione qualibet ac difficultate Et in hujus rei testimon' pres. script. sigillis nostris signavimus et ad diuturniorem memoriam commune sigillum Novi Castri huic scripto fecimus apponi His testibus Domino Roberto de Wittelle Domino Roberto de Camhou Domino Ada Barat Domino Roberto de Kandun Rad. Baart Magistro Willielmo filio Decani Petro Scotico Bartholomeo Benet Rogero silio Willielmi Henrico de Carleolo Hugone Pain Roberto de Valeciis et multis aliis."—Newcastle town seal remains— Original in the Augmentation-Office; as is the following: "Universis &c. Dominus Rogerus de Merlaco salut. Noveritis me pro salute anime mee & anim' antecessor' meor' concessisse & confirmasse domui Sancti Barthol' in Novo Castro et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus annuum & perpetuum redditum quatuor quarterior' frument' Lund' quem Johannes filius Decani & Ysouda uxor ejus eis in puram & perpetuam elemosinam contulerunt de terra quam ego dedi dictis Johanni & Ysoude in Magna Bentona Et in hujus rei testimon' huic scripto sigillum meum apposui."—Seal, green wax, inscribed— "Sigill' Rogeri de Me•
lai."
 ↵
i Roger' de Whytcester "Pro salute anime mee & pro animabus patris mei matris mee Nicholai fratris mei Mabilie sororis mee & antecessor' hered' & parentum meorum dedisse concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie Sancti Bartholomei de Novo Castro & monialibus ibidem Deo servientibus ad sustentacionem cujusdam capellan•
 divin•
a celebrantis in ecclesia sua conventuali Novi Castri pro animabus predictis et specialiter pro anima mea cum in fata decessero & pro animabus omnium fidelium defunctorum quinque bevatas terre cum pertinen' in Dunington cum toftis et croftis ad easdem terras pertinen' & Hiis testibus Domino Hugone de Bolebek Eustacho de la Val Willielmo Heyrun tune vic' Northumbr' Roberto de Cumboo Johanne de Haulton Johanne fil' Si••
unis Ad. Baret Johanne de Plesseyt Johanne de Middilton Ricardo de Middilton Willielmo de Whytington Stephano de Hadham Nicholao de Skiringham & aliis. Dat' apud Whytcester vigil' Sancti Michaeli anno gratie 1257."
 ↵
k To her confirmation occurs as a witness, Domino Wiscardo de Charun tunc vicecomite &c
 ↵
l "In vico Fori"—Testibus Henrico Scoto tunc majore Johanne Scoto Johanne le Flemeng Hugone de Karl' Ricardo Tinctor' tunc ballivis—et aliis.—Seal, a bird—inscribed, "S. Hugon' Brun."
 ↵
m MS. in the Exchequer of that date—Memorandum quod moniales domorum Novi Castri & de Nesham habent pensionem 13l. 6s. 8d. in ecclesia de Wesington et sunt quasi mendicantes.
 ↵
n "Omnibus &c. Ricardus D. g. Dunelm' Episc' &c. Noveritis quod nos compatientes paupertati monialium Novi Castri super Tynam de consensu capituli nostri Dunelm' & Magistri Ade Len rectoris ecclesie de Wessington intuitu Dei dedimus & assignavimus eisdem monialibus decem marcas annuas de proventibus ecclesie de Wessington per manum rectoris ejusdem ecclesie qui pro tempore fuerit percipiendas ad duos termin' viz. quinque M. ad F. Sancti Martini in Hyeme & quinque M. ad Pentecosten donec per nos vel successores nostros in consimili vel majore redditu in prop•
ios usus habendo dictis monialibus fuerit provisum. Cum autem ita fuerit provisum eisdem volumus quod rector ecclesie prefate qui pro tempore fuerit absque reclamacione monialium earundem omnino sit quietus a solucione tocius pecunie memorate. Et in hujus rei testim' &c. dictus Magister A. sigill. suum apposuit Hiis testibus Domino Johanne de Rumeseye senescallo nostro Magistris Willielmo de Arundell Johanne Forti Hug' de Gaherst Stephano de Burton Rogero de la Leye clericis nostris & aliis. Dat' apud Dunelm' per manum Henrici capellani nostri decimo kal' Decembris' pontific' nostri anno octavo."—From the original in the Augmentation-Office.—Bishop's seal in fine preservation appendant.—That of Ade Len is broken off.
 ↵
o "Thomas prior' & convent' Dunelmensis ecclesie omnibus hoc scriptum videntibus vel audientibus eternam in Domino salutem Noverit universitas vestra nos gratam e•
 ratam habere donacionem & concessionem quam venerabilis pater noster Ric' Dei grati•